
Cienījamie vecāki! 

Jums  svarīgi zināt, kur meklēt informāciju, lai kopīgi ar savu bērnu 

plānotu viņa nākotni. Praktiska informācija par izglītības iespējām, kā arī 

vērtīgi padomi un materiāli, ko izpētīt gan pašiem, gan kopā ar bērnu, ir 

atrodami vairākās noderīgās vietnēs un resursos. Protams, ka internetā 

atradīsiet daudz informācijas, te tikai Ierosmei un ieskatam! 

 

❖ Izglītības sistēma Latvijā  (Shēma un jēdzienu skaidrojums) 

 

❖ Grāmata “Mans bērns izvēlas karjeru”  (Īpaši noderīga pusaudžu 

vecākiem!) 

 

❖ Videolekcija “Vecāki – bērna karjeras atbalstam”     (Karjeras 

konsultantes Intas Lemešonokas padomi vecākiem bērna karjeras 

izvēles veicināšanā) 

 

❖ Karjeras nedēļas diskusija vecākiem. Karjeras lēmums. Kā virzīt? 

Kā runāt? Kā atbalstīt? (Diskusijā moderatora Edija Boša vadībā 

piedalās sociālais un organizāciju psihologs, personāla izpētes un 

testēšanas firmas “CreaTest” vadītājs Reinis Lazda, ārsts 

psihoterapeits un personālatlases vadītājs Andris Jansons, karjeras 

konsultante Ilze Rūtenberga, kā arī TV un radio personība Baiba 

Sipeniece – Gavare) 

 

❖ Profesiju saraksts(Vietnē profesijupasaule.lv par katru profesiju ir 

pieejams apraksts, intervija ar šajā profesijās strādājošo, fotogrāfiju 

galerija un apguves iespējas) 

 

❖  …  …  … 

 

Lai izdodas informācijas daudzveidībā  

atrast tieši Jums nepieciešamo! 
 

 

http://www.niid.lv/izlgsist
https://www.viaa.gov.lv/files/news/727/mans_berns_izvelas_karjeru_web.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=PNu-2bE1XCM&feature=emb_logo
https://www.youtube.com/watch?v=SQiLyPrJEiw
https://www.youtube.com/watch?v=SQiLyPrJEiw
http://www.profesijupasaule.lv/pw-search

